Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Ibirama

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1
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506214
470908
211498
504559
610344
240450
327898
419416
501651
504416
245507
168203
901540
827790
514848

MARILDA DALFOVO SELBMANN
LUCIMAR DOS SANTOS

CHEILA CRISTINE GRAMKOW
ALINE SPRENGER

MARIA SALETE PELCHEBISKI
ANDRIELI MACHADO

TAMIRES BEUTING SPRUNG
JACIANE HOEPERS

TANIA KLEMZ RISTOW

ILAINE BAHR

ELICIANE LOURENCO DE SOUZA
AURELIA LUCIANA GONCALVES TOMAZ|
MARIA MADALENA HULSE BACH
RIVANA MARTA ROSEMANN
ROSELI KORTE

7548
7480
7160
6892
6776
6728
6592
6084
5992
5864
5812
5344
5092
4400
3500

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Ndo Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1
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225947
455051
840051
329472
510545
506432
218946
508493
330753

JOICE DA SILVA

SILVIA ZILS ANDRADE

VIVIANE WAGNER

GISLENE VANDERLINDE BACK

ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI
MARA CRISTIANE FILAGRANA

KELLIN PETERSEN

FERNANDA DA SILVA

CRISTIANE BREHMER

6412
5984
5712
5668
5644
5600
4888
4656
4372
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